⁴ The text of the instrument (1467) seems to contain a reference to 1444: '... Nec veniatis ad monasterium Westmonasterii . . . nec equitetis ad generalia capitula neque circa visitationes neque arripiatis aliqua itinera sumptuosa que essent vobis causa novae indebitationis' (Widmore, p. 197).